REPUBLIKA SHQIPERISE
“Natasha Vaska” person fizik

VENDIM NR.1, DT.26.06.2013 I ORTAKUT TE VETEM TE
SUBJEKTIT “NATASHA VASKA” TIRANE

Ortaku I vetem I subjektit “Natasha Vdska”, person fizik , sot me date
26.06.2013,pasi mori ne shqyrtim,analizoi dhe diskutoi ne lidhje me aktivitetin financjar
te shogerise per vitin ushtrimor te mbyllur ne date 31.12.2012,ne mbeshtetje te ligjit
nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare ““ dhe te ligjit nr.8438 date
28.12.1998 I ndryshuar,

VENDOSI :

1. Te miratoje llogarite vjetore sipas bilancit kontabel te dates 31.12.2012.te
paraqitur ne Degen e Tatim Taksave Tirane nga administratori I shogerise.

2. Te aprovoje fitimin e rezultuar nga viti ushtrimor 2013,per leke 894,105 .

3. Fitimi I vitit ushtrimor 2012 per 894,105 leke ,te mbetet si fitim I mbetur ne
seksioinin e kapitaleve te veta.

4. Ne baze te ligjit nr.8438,dt.28.12.1998 * Per tatimin mbi te ardhrat” neni
33/1,germa 2 dhe ligjit nr.9723,dt.03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Rregjistrimit” seksioni IV nei 43,pika 3, bej depozitimin e ketij vendimi prane

QKR dhe Deges Tatim Taksa Tirane.

5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.

ORTAKU

Natasha Vaska

Vel



Emertimi
Mikronjesite

NIPT -i

Adresa e Selise
Data e Krijimit
Nr.Regjistrit Tregtar

Veprimtaria
Kryesore

NATASHA VASKA

K31610091Q
Rr. Fadil Rada, nr 16 Tirane

10.04.2003

Tregeti materjal ndertimi pakice

PASQYRAT FINANCIARE

(MIKRONJESITE)

( Ne Zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr. 15)

Viti
2012

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne Leke

Pasqyra Financiare jane te rrumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqgyrave Financiare Nga : 01.01.2012

Data e Mbylijes se Pasqyrave Financiare

Deri : 31.12.2012




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2012

Ne / Leke

PASIVET

31.12.2012 31.12.2011

Pasivet Afatshkurtra

1. Huamarrjet

Overdraftet bankare

Huamarrje afatshkurtra

2. Detyrimet tregtare

Te pagueshme ndaj furnitoreve

Te pagueshme ndaj punonjesve

Te pagueshme ndaj sig.shog.

50,511 31,572

Detyrimet tatimore per TAP-in

3,300

Detyrimet tatimore per Tatim Fitimin

1,345 380

Detyrimet tatimore per TVSH-ne

Detyrimet tatimore per Tatimin ne Burim

Debitore dhe kreditore te tjere

Parapagimet e arketuara

Pasivet Afatgjata

1. Huate afatgjata

2. Te tjera afatgjata

KAPITALI

1. Kapitali | pronarit

274,787 126,097

2. Rezervat

3. Fitimi (Humbja) e vitit financiar

894,105 - 750,420

TOTALI | PASIVEVE

1,224,048 908,469

Administratori

tasha Vasko

—




PASQYRAT FINANCIARE TE VITIT 2012

Ne / Leke

AKTIVET

31.12.2012

31.12.2011

Aktivet Afatshkurtra

1. Aktive Monetare

Banka

11,250

Arka

8,700

2. Aktive te tjera financiare afatshkurtra

Kerkesa te arketueshme

Te tjera te arketueshme

Instrumenta te tiere financiare

3. Inventari

737,148

381,469

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gatshme

Mallra per shitje

Parapagime per furnizime

Aktivet Afatgjata

4. Aktive afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

430,000

480,000

Makineri dhe pajisje

36,950

47,000

Aktive te tjera afatgjata monetare

5. Aktive te tjera afatgjata jomateriale

TOTAL!I | AKTIVEVE

1,224,048

908,469

Administratori

sha Vaska




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2012
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Ne / Leke
Nr Pershkrimi i elementeve Viti 2012 Viti 2011
| |TE ARDHURAT 2,389,521 3,270,000
I ISHPENZIMET = 1+2+3+4+5 (1.396.071) 1,396,071 2,436,200
1 Shpenzime per materiale 1,102,955 2,089,484
1. Inventar ne celie (+) 381,469 256,950
2. Shpenzime per malirat e prodhuara (+) 1,458,634 2,214,003
3. Inventar ne fund te vitit (-) 737,148 381,469
2 |Shpenzime personeli 197,646 - 123,696
1. Pagat 0 0
2. Siguracionet 197,646 123,696
3 |Amortizimi i aktiveve afatgjata 59,450 131,600
4 |Tetjera 35,120 01,420
1. Energiji, Uje, Fax, Telefon, Internet 25,200 26,000
2. Shpenzime te garkullimit te mallit e tranportit 42,000
3. Benzine/nafte/gaz 0 0
4. Qera ambjenti 0 0
5. Pagesa
6. Taksat doganore e bashkiake 9,920 8,420
7. Shpenzime administrative, mirembaijtje dhe te 0 15,000
5 |Shpenzime financiare 900 900
1. Interesa te paguara dhe komisione bankare
A |Fitimi para_ tatimeve 993,450 833,800
6 |Tatimi mbi fitimin_10 % 99,345 83,380
B |Fitimi pas tatimit 894,105 750,420

Administratori

sha Vaska
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Subjekti : Natasha Vasko

Inventari fizik | materjaleve dt. 31.12.2012

Nr. Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera
1 |Tubo xingato 1/2 " ml 132 200 26,400

2 |Tubo xingato 3/4 " ml 87 230 20,010

3 |Tubo xingato 1 " mi 32 320 10,240

4 |Tubo xingato 1.1/4" m| 32 530 16,960

5 |[Tubo xingato 1.1/2 " ml 34 630 21,420

6 |Tubo xingato 2 " ml 30 760 22,800

7 {Tubo xingato 2.1/2 " ml 28 780 21,840

8 |Tubo xingato 3" . . ml 32 820 26,240

9 |Manikiota 1/2" cop 120 35 4,200

10 [Manikiota 3/4" , cop 68 42 2,856
11 |Manikiota 1" cop 40 75 3,000
12 |Manikiota 1.1/4" cop 42 105 4,410
13 |Manikiota 1.1/2" cop 44 140 6,160
14 |Manikiota 2" " cop 36 180 6,480
15 [(Manikiota 2. 1/2" cop 22 370 8,140
16 [Manikiota 3" cop 18 520 9,360
17 [Niples 1/2" cop 170 35 5,950
18 |Niples 3/4" cop 72 52 3,744
19 |Niples 1" cop 42 70 2,940
20 [Niples 1.1/4" cop 36 88 3,168
21 [Niples 1. 1/2" ‘ cop 32 120 3,840
22 |Niples 2" cop 24 170 4,080

23 |Fasheta 40 cop 36 25 900
24 |Fasheta 50 cop 28 42 1,176
25 |Fasheta 75 cop 32 62 1,984
26 |Fasheta 80 cop 24 70 1,680
27 |Fasheta 100 ‘ cop 24 80 1,920
28 |[Fasheta 110 cop 26 80 2,080
29 {Fasheta 125 cop 25 130 3,250
30 |Zorre uji 20 mi 170 18 3,060
31 |Zorre uji 25 ml 82 25 2,050
32 |Zorre uji 32 ml 84 34 2,856
33 |Zorre uji 40 ml 46 45 2,070
34 |Tubo plastike ml 230 90 20,700
35 |Tubo shkarkimi mi 160 180 28,800
shuma 1 306,764




Artikulli Nj/M Sasia Kosto Viera

Te mbartura 306,764

36 |Tubo furnizimi ml 180 80 14,400
37 |Grupe lavapjate cop 12 1,300 15,600
38 |Grupe lavamani cop 8 1,700 13,600
39 |Rubineta cop 88 1,600 140,800
40 |Pompa uiji cop 5 8,000 40,000
41 |Priza elektrike ndryshme cop 140 60 8,400
42 |Celsa elektrik te ndryshem cop 96 40 3,840
43 |Kabllo te ndryshme ml 349 22 7,678
44 |Llampa te ndryshme cop 93 85 7,905
45 |Fino suvatimi thase 8 200 1,600
46 |Kolle thase 9 190 1,710
47 |Cimento thase 7 550 3,850
48 |Boje hidromat 5 kg kova 18 600 10,800
49 |Boje hidromat 15 kg kova 15 1,500 22,500
50 |Gozhda te ndryshme kg 70 110 7,700
51 {Materjale te tjera lek 130,000
Totali 737,148

Administratori

sha Vaska




